令和６年３月吉日

保護者の皆様

千葉市立打瀬中学校長

「令和５年度 離任式」について（ご案内）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、令和５年度末人事異動に伴う転退職職員の離任式を、下記のとおり実施いたしますので、ご

案内申し上げます。

なお、ご参加につきましては希望者のみとなります。ご参加される方は、９時４０分までに、アリ

ーナ入口付近にお集まりください。お席のご用意はございませんが、会場後方にてご参観いただきま

すことをご了承ください。

記

１ 離任式について

（１）日時  令和６年３月２５日（月） ９：５０～

       ９：１０～ 修了式（１・２年）

       ９：３０～ 卒業生登校（多目的ホール）

       ９：４０～ 保護者入場（アリーナ入口）

       ９：５０～ 離任式

（２）場所  打瀬中学校アリーナ

（３）連絡  ご来校の際は、下足袋、上履きをご用意ください。

２ 離任者のお知らせについて

 ・転退職員については、事前にお知らせはいたしません。

・令和６年３月２５日（月）離任式にて、転退職する先生方を紹介します。

・修了式当日に、保護者の皆様に教職員の退職・異動をすぐーるでお知らせします。

  ・卒業生については、保護者宛てすぐーるにてお知らせします。保護者の方よりお知

らせの内容をお伝えください。

・異動先についてはお知らせいたしませんので、新聞発表等でご確認ください。

＜問い合わせ先＞

教頭

電話 ２１１－０３４４